Matheus Quappe filius quondam Franconis dicti Nollekens quondam agrum terre (dg: et) duo et dimidium iugera terre atque ³septimam g.....  
 ..... virgatas continentem (dg: de hereditate spectan) ad se spectantem de hereditate (dg: ad) spectante ad quendam mansum quondam Hadewigis dicte Strip[e situm] infra parochias de Vucht (dg: atque de attin) et que hereditas ibidem sita est inter (dg: here) communitatem ex uno et inter (dg: here) quendam campum (dg: ³ma) merice ex [alio] scilicet illum agrum terre supra quem consistebat horreum mansi predicti item quendam agrum terre sex et dimidium hont et viginti se[x<sup>2</sup> et] dimidiam virgatas continentem de #jamdicta# hereditate ad dictum mansum spectante scilicet ille ager qui situs est versus agrum primodictum uno a[gro] dempto et interiacente item quendam agrum terre et quendam ortum et medietatem cuiusdam agri dicti die Gheer de dicta hereditate spectante ad dictum mansum qui ager ortus et medietas dicti agri die Gheer vocati continent simul (dg: continent) septem hont et decem et septem virgatas et sunt siti juxta hereditatem Theoderici Berwout item medieta[tem] sex lopinatarum terre sitarum (dg: in loco dicto) in dicta parochia in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci

Cnode ex uno et inter hereditatem Mathije Rademaker ex alio scilicet illa medietas' que sita est versus hereditatem Goeswini antedicti item quendam campum terre mericalis novem et dimidium hont minus viginti virgatis continentem situm ibidem inter terras arabiles dicti mansi ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini ex alio item medietatem cuiusdam campi terre mericalis tria iugera continentis siti ibidem contigue juxta hereditatem dicti Goeswini scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta jamdictum campum merice immediate prescriptum item medietatem prati spectantis ad dictum mansum siti in pratis de Crumvoert contigue iuxta hereditatem dicti Goeswini scilicet illam medietatem que sita est versus oriens item medietatem dimidii bonarii prati spectantis ad dictum mansum siti in loco dicto die Crumvoertssche Beemde et quod dimidium bonarium prati annuatim dividitur contra hereditatem liberorum quondam Erardi dicti Wouters soen ibidem sitam insuper quandam partem orti siti ante (dg: ?jaco janua) locum (dg: ubi) #in quo# domus habitationis (dg: dicti) dicti mansi stare consueverat contigue juxta communem plateam ex uno et inter reliquum ortum dicti mansi ex alio prout et in ea quantitate qua dicta' hereditates ibidem site sunt et limitate et (dg: prout) dicto quondam Franconi et dicto [M]atheo Quappe suo filio mediante hereditaria (dg: pa) divisione prius habita inter eosdem quondam Franconem et Matheum eius filium ex una et inter (dg: hereditatem) Aleijdem filiam quondam Hadewigis dicte Stripe relictam quondam Petri dicti Becker et Johannem de Beke (dg: e) filium quondam Philippi generum dicte Aleijdis cesserunt in partem prout in litteris simul cum omnibus condicionibus (dg: in eisdem cont) et juribus universis in eisdem litteris contentis ut dicebat hereditarie vendidit Egidio (dg: f) Zecker #supportavit# cum (dg: omnibus) omnibus litteris quas habuit et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 'excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam (dg: Gerardus Mo) Elizabeth relictam quondam Andree Molle erga dictum Matheum (dg: Quaq) Quappe acquisiverat ex premissis solvenda promisit insuper super omnia (dg: q omnem obligationem deponi) quod si quid plus ex premissis esset solvendum quam census domini ducis et dicta paccio unius modii siliginis quod hoc ipse Matheus Quappe dicto Egidio Zecker deponeret omnino. Testes Aggere et Ywanus datum secunda post Jacobi.

BP 1181 p 467r 02 za 02-08-1399.

Bodo zvw Henricus Matheus soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bodo filius quondam Henrici Matheus soen prebuit et reportavit. Testes Wiel et Moedel datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1181 p 467r 03 tma 28-07-1399.

Henricus zvw Zeelkinus gnd Heijmans soen droeg over aan Thomas gnd Geroncs soen een huis en tuin, ter plaatse gnd Maelstram, naast Metta gnd Hannen en Arnoldus zv Thomas, welk huis en tuin wijlen voornoemde Zeelkinus gekocht had van Ludovicus gnd Lemmens soen van Orthen, voor voornoemde Henricus hierin gereserveerd een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, welke pacht voornoemde Thomas heden beloofde aan voornoemde Henricus.

-.

Henricus filius quondam Zeelkini dicti Heijmans #(dg: se daturum)# soen domum et ortum sitos ad locum dictum Maelstram contigue iuxta hereditatem Mette dicte Hannen et Arnoldi filii Thome quos domum et ortum dictus quondam Zeelkinus erga Ludovicum dictum Lemmens soen de Orthen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Thome dicto Geroncs soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex 'sui et dicti quondam Zeelkini et quorumcumque heredum dicti quondam Zeelkini deponere salva tamen dicto Henrico in dictis domo et orto hereditaria paccione dimidii modii

siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis quam paccionem dictus Thomas dicto Henrico dare et exsolvere promisit ex domo et orto predictis coram scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes (dg: Aggere et Ywanus datum secunda post Jacobi) testes Theodericus et Gerardus datum (dg: quinta post palmarum).

BP 1181 p 467r 04 tma 28-07-1399.

Voornoemde Thomas Geroncs soen beloofde aan voornoemde Henricus een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dictus Thomas Geroncs soen promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis ex domo et orto predictis. Testes datum supra.

BP 1181 p 467r 05 di 29-07-1399.

Arnoldus nzv Arnoldus van Beke beloofde aan Henricus van Beke zv voornoemde Arnoldus van Beke 30 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Arnoldus filius naturalis Arnoldi de Beke promisit super omnia Henrico de Beke filio dicti Arnoldi de Beke XXX Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Ywanus et Moedel datum (dg: j) tercia post Jacobi.